关于莆田市2023年度土建系列中、初级

专业技术职务任职资格评审结果的公示
根据《福建省职称评审管理暂行办法》（闽人社发〔2021〕1号），经过莆田市2023年度土建系列中、初级专业技术职务评审会评审，叶志航等24人拟获中级专业技术职务任职资格，方力群等6人拟获初级专业技术职务任职资格，现予公示。公示时间从2024年12月30日开始，公示期为五个工作日。在此期间，欢迎社会各界通过来信、来电、来访等形式，向莆田市纪委监委驻市委组织部纪检监察组或莆田市职称改革工作办公室反映情况、发表看法和意见。

来访、来电时间：正常工作时间

公示电话：0594-2289633

对莆田市人社局职改办工作人员的相关举报请拨打市纪委监委驻市委组织部纪检监察组电话：0594-2023633

                    莆田市人力资源和社会保障局

                         2024年12月30日

2023年度莆田市土建系列中、初级专业技术职务

任职资格公示名单（30人）

	中级

	序号
	工作单位
	姓 名
	申报专业名称

	1
	莆田市国投建设发展有限公司
	叶志航
	工程建设管理工程师

	2
	莆田市园林建设有限公司
	吕子建
	工程建设管理工程师

	3
	莆田市荔园园林有限公司
	马志敏
	工程建设管理工程师

	4
	莆田市绶溪建设开发有限公司
	黄俊杰
	工程建设管理工程师

	5
	莆田市木兰建设发展集团有限公司
	林  翔
	工程建设管理工程师

	6
	莆田市规划勘测设计有限公司
	林建兴
	市政给排水设计工程师

	7
	莆田市荔园园林有限公司
	陈建斌
	工程建设管理工程师

	8
	莆田市城厢区城乡建设投资集团有限公司
	林明明
	工程建设管理工程师

	9
	莆田市城厢区城乡建设投资集团有限公司
	陈俊杰
	工程建设管理工程师

	10
	莆田市城厢区国有资产投资集团有限公司
	陈晨晨
	工程建设管理工程师

	11
	莆田市城厢区经济发展集团有限公司
	陈秋楠
	工程建设管理工程师

	12
	莆田市荔城区建设工程质量安全站
	翁宇鹏
	工程质量安全监督

工程师

	13
	莆田市荔城区园林绿化中心
	林珊珊
	工程建设管理工程师

	14
	莆田市荔城区村镇建设服务中心
	阮新围
	工程建设管理工程师

	15
	莆田市秀屿区交通投资集团有限公司
	段静娴
	工程建设管理工程师

	16
	莆田市湄洲湾临港产业园管委会
	黄  曦
	工程建设管理工程师

	17
	莆田市湄洲湾北岸经济开发区建设工程质量与安全监督站
	高剑雄
	工程质量安全监督

工程师

	18

	莆田市湄洲湾北岸经济开发区建设工程质量与安全监督站
	蔡志山
	工程建设管理工程师

	19
	莆田市湄洲岛建设工程质量安全监督站
	方金泉
	工程质量安全监督

工程师

	20
	莆田市湄洲湾北岸经济开发区园林绿化中心
	林建霖
	工程质量安全监督

工程师

	初级

	序号
	工作单位
	姓 名
	申报专业名称

	21
	仙游县村镇规划建设建设管理中心站
	陈玉静
	工程建设管理工程师

	22
	仙游县村镇规划建设建设管理中心站
	郑锦帜
	工程建设管理工程师

	23
	仙游县排水设施发展中心
	黄庆新
	工程建设管理工程师

	24
	仙游县建设工程质量安全监督站
	陈丽燕
	工程质量安全监督

工程师

	25
	莆田市园林科学研究中心
	方力群
	工程建设管理

助理工程师

	26
	莆田市住房和城乡建设信息中心
	陈泽立
	工程建设管理

助理工程师

	27
	莆田市城厢区城乡建设投资集团有限公司
	林新清
	工程建设管理

助理工程师

	28
	莆田市荔城区玉湖新城建设建设管理服务有限公司
	林哲升
	工程建设管理

助理工程师

	29
	莆田市涵江区村镇建设服务中心
	陈慧淋
	工程建设管理

助理工程师

	30
	莆田市湄洲湾北岸经济开发区建设工程质量与安全监督站
	陈  海
	工程质量安全监督

助理工程师